

36.70	Начальник лаборатории металлургии и термообработки	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.71	Инженер-лаборант	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.72	Лаборант-металлограф	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.73	Группа коррозионных испытаний	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.74	Инженер-лаборант	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.75	Лаборант химического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.75	Начальник аналитической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.76	Группа химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.76	Инженер-лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.77	Инженер-лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.78	Группа спектрального анализа	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.78	Ведущий инженер-лаборант - руководитель группы спектрального анализа	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.79A	Лаборант спектрального анализа	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.80A	Лаборант спектрального анализа	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.80A	Лаборант спектрального анализа	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.81A	Лаборант спектрального анализа	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
(36.79A)	Лаборант спектрального анализа	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.82	Группа спектрального анализа (Цех № 40. Административно-бытовой комплекс)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.82	Лаборант спектрального анализа	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.83	Группа анализа воды	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.83	Ведущий инженер-лаборант - руководитель группы анализа воды	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.84	Инженер-лаборант	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.85	Механическая мастерская	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.85	Мастер механической мастерской	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.86	Токарь	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.87	Строгальщик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.88	Фрезеровщик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.89	Станочник широкого профиля	2	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.90	Механическая лаборатория	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.90	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.91	Ведущий инженер-лаборант - руководитель группы механических испытаний	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.92	Лаборант физико-механических испытаний	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.93	Ведущий инженер-лаборант - руководитель группы вакуумных испытаний	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.94	Инструментально-ремонтное производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.94	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.95	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.96	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.97	Нарядчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.98	Начальник инструментального участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.99	Кладовщик инструментальной кладовой	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.100	Гравёр	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.101	Заточник инструмента	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.102	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.103	Слесарь-инструментальщик	2	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.104	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

36.105	Токарь-расточник	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.106	Фрезеровщик	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.107	Шлифовщик	3.1	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.108	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36.109	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.110	Мастер термического участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.111	Термист на печах	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.112	Машинист на молотах и прессах	3.1	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36.113	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	3.2	-	-	2	3.2	-	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Электропех																									
	<i>Блок вспомогательных цехов</i>																									
36.114	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.115	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.116	Слесарь-электромонтажник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.117	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36.118	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.119	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (обмоток)	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.120	Мастер по ремонту электрооборудования	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок высоковольтной службы</i>																									
36.121	Начальник участка ВЭС и ЭТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.122	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.123	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																									
36.124	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.125	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту электрооборудования</i>																									
36.126	Начальник участка по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.127	Мастер по ремонту электрооборудования	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.128	Мастер по ремонту электрооборудования	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.129	Ведущий инженер-программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.130	Ведущий инженер-программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.131	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.132	Инженер-электроник I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.133	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по сбору и реализации металлолома																									
36.136	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.137	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.138	Газорезчик	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36.139	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.140	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментально-ремонтное производство																									
36.141	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по ремонту механического оборудования																									
36.142	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УОГипРБ

(должность)

(подпись)

Н. В. Исаева
Ф.И.О.

11 АЕН 2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

М. И. Забелина
Ф.И.О.

11 АЕН 2017
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

И. В. Князькова
Ф.И.О.

11 АЕН 2017
(дата)

Ведущий инженер по охране труда УО-

ТифРБ

(должность)

(подпись)

Л. В. Стрелкова
Ф.И.О.

11 АЕН 2017
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

АО "Уралхиммаш"

(должность)

(подпись)

В. Е. Гольянов
Ф.И.О.

11 АЕН 2017
(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

СОИАЛОМ

(должность)

(подпись)

О. А. Шелканова
Ф.И.О.

11 АЕН 2017
(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

А. Ю. Тверитин
Ф.И.О.

11 АЕН 2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1661

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мальцев С. В.
Ф.И.О.

(дата)